
Piła, dn.24.04.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta – Wydział Oświaty  w Pile  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  remont i modernizacjeę

pomieszczeń w zakresie robót ogólnobudowlanych  w budynku śłobka nr 5 ul.Grabowa 7 w Pile. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „PERPIL”  z  siedzibą Czajcze 11 ;89 – 320 Wysoka.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Zamawiający informuje, iŜ na podstawie art.87 ust.2 pkt.2 poprawił w ofercie wykonawcy w/w oczywiste

omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek.

 Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy -Prawo zamówień

publicznych zostały odrzucone oferty nastepujących Wykonawców: 

1. P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ul. Kr. Jadwigi 29; 64- 920 Piła

              Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z  niezłoŜeniem kosztorysu ofertowego na prace

                            ogólnobudowlane związane  z remontem wejścia głównego i wózkarni.

2.   Z.P.H.U.”RABUD BIS” ul. I Armii W. Polskiego 6/12; 89 – 410 Więcbork

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z  niezłoŜeniem kosztorysu ofertowego na prace

ogólnobudowlane związane  z remontem wejścia głównego i wózkarni.

3.P.P.H.U. „TOMBUD”ul. Bydgoska 79; 78-600 Wałcz

        Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z nieopracowaniem kosztorysu ofertowego zgodnie

                       z ksiąŜką przedmiaru – dz.6- stolarka poz.6.1 – 6.4, brak określenia typu drzwi, a ilości podano-

ościeŜnice – mb ; skrzydła drzwiowe -m2 oraz osobno okucia.

Zamawiający w ksiąŜce przedmiarów określił jednoznacznie jaki ma być typ drzwi i ilość w kpl.

TakŜe ilość  r-g jest niezgodna z załączonym zestawieniem robocizny.



Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.P.H.U.”PERPIL” - Czajcze 11; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 242.178,16 ,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 300,00

2.P.H.U.”ELEKTRA - BIS” - ul. Kr. Jadwigi 29  ; 64 – 920  Piła

cena brutto – 109.955,77 ,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni ;pkt.- 0

3.Z.B.H.U.”RABUD - BIS” – ul. I Armii W. Polskiego 6/12 ; 89 – 410 Więcbork

cena brutto – 88.776,06,- zł;  termin realizacji – 20.08..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

4.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”- ul. Kamienna 40 ; 64 – 920 Piła

cena brutto – 244.140,31,- zł;  termin realizacji – 20.08..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 297,57

5.P.P.H.U.”TOMBUD” ul. Bydgoska 79; 78-600 Wałcz 

cena brutto – 217.000,54,- zł;  termin realizacji – 20.08..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

6. P.B.”THERMBAU” ul.W.Młodych 78a; 64- 920 Piła 

cena brutto – 284.724,84,- zł; termin realizacji–20.08..2009r;warunki płatności –7 dni;pkt.- 255,15


